EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K31422103G
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 21/03/1996

3. Emri i Subjektit

QENDRA E RREGIJISTRIMIT TE AKSIONEVE

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

14/03/1996

6. Kohézgjatja

Nga: 14/03/1996  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga "George W Bush", Nr.13.

8. Kapitali 5.313.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 5313000.0000

10. Numri i aksioneve: 5.313,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparé€si | me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Mbajtjen ne menyre te rregullt dhe te sigurt te regjistrit te
aksioneve te shoqerive aksionare; transferimin e sakte dhe ne kohe
te pronesise dhe perpunimin e te dhenave te tjera te nevojshme te
llogarise se aksionereve; te siguroje qe numri i aksioneve te
zoteruara nga aksioneret te mos kaperceje numrin ¢ aksioneve te
emetuara nga shoqerite aksionare, ruajtjen e konfidencialitetit te
aksionereve, me perjashtim te rasteve kur me ligj te vegante
parashikohet ndryshe; ¢do lloj operacioni teknik ne emer te
aksionereve, duke perfshire shperndarjen e dividentit, nxjerrjen dhe
formulimin e autorizimeve, dergesa te vecanta me poste etj. Cdo
lloj tjeter operacioni tregtar, financiar, brenda cageve te
parashikuara nga legjislacioni ne fuqgi.por ge lidhet drejtperdrejte
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ose terthorazi me objektin e kesaj shogerie.

13. Sistemi i administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati 1 emérimit

Rezarta Mersini

Nga : 03/09/2021

Deri : 03/09/2024

15. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Martin Mici
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
igé igztfzzﬁiu Nga : 22/09/2020 Deri : 22/09/2023
17. Anétar 1 Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Marinela Lika
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}g; igzt?ﬁﬁi‘;t Nga : 06/09/2019 Deri : 06/09/2022
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Silvia Qesku
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me’dy nivele) Anetar
7 ik Nga: 15/09/2020 Deri : 15/09/2023
23. Anétar i1 Pavarur Jo
23.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo

23.2 Kushtet e pjesémarrjes

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
25.1 Afatii emérimit

Bujar Osmani

Nga : 02/03/2020

| Deri : 02/03/2021

26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
26.1 Afati i emérimit

Baftjar Ademi




OKB._

Qendra Kombétare o Biznesi
N

Nga : 18/02/2015 | Deri :

27. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Eldar Kazo

27.1 Afati i emérimit Nga : 02/03/2020 | Deri : 02/03/2021
28. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Enkelejda Alite

28.1 Afati i emérimit Nga : 10/02/2021 | Deri :
29. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar BRUNILDA STEFA

29.1 Afatii emé€rimit Nga : 10/02/2021 | Deri :
30. Aksionarét Robert Thoma

30.1 Numri i Aksioneve

30.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

Me te drejte vote : 83.0000
Pa te drejte vote :

1,56

31. Aksionarét

31.1 Numri i Aksioneve

31.2 Pé&rqindja e pjes€marrjes

Sarah Kasneci

Me te drejte vote : 138.0000
Pa te drejte vote :

2,60

32. Aksionarét

32.1 Numri i Aksioneve

32.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Dhurata Arapi

Me te drejte vote :75.0000
Pa te drejte vote :

1,41

33. Aksionarét

33.1 Numri i Aksioneve

33.2 ‘Pérqindja e pjes€marrjes

Anila Kasneci

Me te drejte vote : 112.0000
Pa te drejte vote :

2,11

34. Aksionarét

34.1 Numri i Aksioneve

34.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Leonora Thoma

Me te drejte vote : 134.0000
Pa te drejte vote :

2,52

35. Aksionarét

35.1 Numri i Aksioneve

Vllasi Arapi

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :




35.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

1,41

36. Aksionarét

36.1 Numrii Aksioneve

36.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

Altin Kastrati

Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote :

1,88

37. Aksionarét

37.1 Numri i Aksioneve

37.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Adrian Thoma

Me te drejte vote : 83.0000
Pa te drejte vote :

1,56

38. Aksionarét

38.1 Numri i Aksioneve

38.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe Energjitikes

Me te drejte vote :4513.0000
Pa te drejte vote :

84,94

39. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

40. T¢ dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: QENDRA E RREGJISTRIMIT TE
AKSIONEVE

E-Mail: gendra_qra@yahoo.com

Telefon: ++355 4 233 425

T¢ Tjera: Kryetar I Keshillit Mbikeqyres eshte Z.Bledi
Rrapushi

41. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-057782-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/03 | Numrii Vendimit:14253, Gjykata: Tirane

/1996 | Selia - Punetoret e Rilindjes, nr 13, Tirane Kapitali - 2.614.000 leke Kohezgjatja - Pa afat
Objekti - Mbajtjen e regjistrit te aksioneve te shoqgerive aksionere dhe transferimin e sakte
e ne kohe te pronesise te aksioneve Keshilli mbikqyres - Lindita Xhillari, Genc Cifliku,

Artan Toro Aksioneret - Ministria e Financave 100%




Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (5).pdf

2. 01/11
/2002

Numri i Vendimit:14253/1, Gjykata: Tirane
Eshte vendosur ndryshimi i keshillit mbikqyres ku jane emeruar: Gence Cifligu, Silva
Akcani, Valentina Pine.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (5).pdf

3. 07/05
/2004

Numri i Vendimit:14253/2, Gjykata:Tirane

Eshte vendosur per ndryshimet statutore perkatesisht ne nenet: Neni 7 paragrafi 2, Neni 8,
Neni 9 paragrafi 1, Neni 10, Neni 12, Neni 13, Neni 14, Neni 15, Neni 16, Neni 19, Neni
22

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (5).pdf

4. 01/10
/2004

Numri i Vendimit:14253/3, Gjykata: Titrane

Me ane te depozitimit te urdherave te ministrit te Ekonomise Eshte vendosur caktimi i
ekspertit z Lulash Pjeternikaj per hartimine raportit mbi zmadhimin e kapitalit. Eshte
vendosur miratimi i raportit te ekspertit z Lulash Pjeternikaj per zmadhimin e kapitalit.
Kapitali 1 shogerise behet 5.313.000 leke te zoteruara teresisht nga aksioneri i vetem
Ministria e Ekonomise

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07.(5).pdf

5. 20/03
/2005

Numri i Vendimit:14253/4, Gjykata: Tirane

Eshte vendosur depozitimi i urdhrit te Ministrit te Ekonomise ku eshte vendosur
privatizimii 15.057% te aksioneve me vlere 800.000 leke ne favor te 11 punonjesve te
shogerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (5).pdf

6. 03/10
/2005

Numri i Vendimit:14253/5, Gjykata: Tirane
Eshte vendosur ndryshimi i drejtorit te shogerise ku eshte emeruar ne kete detyre z Enton
Shahaj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (5).pdf

21/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-154452-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C2C160-0872-4ABA-BC45-93F1CBE66A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C2C160-0872-4ABA-BC45-93F1CBE66A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C2C160-0872-4ABA-BC45-93F1CBE66A6A
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C2C160-0872-4ABA-BC45-93F1CBE66A6A

FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raport Auditimi

16/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-301669-10-09

Telefon ishte (") u be ("++355 4 233 425™)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Adrian Thoma'") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital ",94" Kontributi ne para "50.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Artan Xhango") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital ",97" Kontributi ne para "50.000,00

eshte larguar ortaku: ("Adrian Thoma")

eshte larguar ortaku: ("Artan Xhango")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Anila Kasneci") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,41") u be ("1,46")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Thina Kasneci") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,88") u'be ("1,95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ornela Xhango") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",94") u be ",97")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhurata Arapi") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("1,41") u be ("1,46")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vllasi Arapi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,41") u be ("1,46")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Thoma") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",94") u be ",97")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Kasneci") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,41") u be ("1,46")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Filip Thoma") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,88") u be ("1,95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonora Thoma") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,88") u be ("1,95")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe Energjitikes'’)
Numri i aksioneve "'4.513,00 Pergindja ne kapital ""'84,94""

Kontributi ne para '4.513.000,00

eshte larguar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B6DD9F-FE3D-4D34-83CF-51730AADC1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC3C41B-C0EF-4CD5-A353-52C08383CBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9BA707-E1BB-4068-9771-733BF0EB72E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCD1E2E-D3B9-4053-B85D-7690846670C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C8010A-6649-41D7-9073-95E5FB10A386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51024D67-FB87-4FDE-85DC-C27D50503785

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Genard Kastrati"')

Nga data

"14/05/2009"
eshte larguar administratori: (""Enton Shahaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("Arjana Cela') Nga data "09/01/2009"

eshte larguar anetari: ("Genc Ciflieu"’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-302634-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Thoma") , Pérqindja e Kapitalit

ishte (" 94") ube (",97")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Eleonora Telo (Olli)')

Nga data

''08/09/2009" Ne daten "31/12/2010"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2009

Numri i ceshtjes: CN-321881-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Zamir Mocka'’) Nega data ""'16/11/2009"

eshte larguar anetari: (""Silva Akcani'’)

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-476743-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Filip Thoma")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Thina Kasneci") , Pérqindja e Kapitalit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B17F618-18BF-4796-9224-8B10271B3D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C238A4-0244-4E48-9935-D9512E88E19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F035282-A1CF-4F5A-82AA-0406F264569F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C35941-3C6F-4D81-B3D4-5AE34150BDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111A3A06-DF84-49A6-86AB-382428180268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BF114F-656A-4079-B1DE-4F96B74F425C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85B0A3B-661C-4CA6-92A4-505C1423976D

ishte ("1,95") u be ("1,88")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Thoma") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000,00") u be ("'83.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Thoma") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (", 97") u be ("1,56")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Thoma") , Numri i aksioneve
ishte ("50,00") u be (""83,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhurata Arapi") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("1,46") u be ("1,41")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Kasneci") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,46") u be ("1,41")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vllasi Arapi") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("1,46") u be ("1,41")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Thoma") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000,00") u be ("'83.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Thoma") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (", 97") u be ("1,56")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Thoma") , Numri i aksioneve
ishte ("50,00") u be ("'83,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ornela Xhango") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (", 97") u be (",94")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonora Thoma") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("'134.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonora Thoma") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("1,95") u'be ("2,52")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonora Thoma") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be (""134,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Xhango") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (", 97") u be (",94")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Anila Kasneci") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,46") u be ("1,41")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

25/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-524893-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses se Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe
Energjitikes Nr prot. 2077, date 09.03.2011 per emerimin e ekspertit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Elez Lala') Nea data ""09/03/2011"
Ne daten ""31/12/2011"
eshte larguar eksperti kontabel: (""Eleonora Telo (Olli)")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C390E39-DD8B-466D-B82B-A40F67FEC7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F288ED6-C56B-41ED-A9A5-E7B40F7EE108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B194DEC-7392-4C0D-9D36-FEE47E8FA367

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-549412-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.04.2011 per depozitimin e
statutit te ri te pershtatur me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe shogerite

Tregtare".
Objekti ishte ("Mbajtjen e regjistrit te aksioneve te shoqerive aksionere dhe
transferimin e sakte e ne kohe te pronesise te aksioneve") ube ("Mbajtjen ne

menyre te rregullt dhe te sigurt te regjistrit te aksioneve te shogerive aksionare;
transferimin e sakte dhe ne kohe te pronesise dhe perpunimin e te dhenave te tjera te
nevojshme te llogarise se aksionereve; te siguroje qe numri i aksioneve te zoteruara
nga aksioneret te mos kaperceje numrin e aksioneve te emetuara nga shoqerite
aksionare, ruajtjen e konfidencialitetit te aksionereve, me perjashtim te rasteve kur
me ligj te vecante parashikohet ndryshe;¢do lloj operacioni teknik ne emer te
aksionereve, duke perfshire shperndarjen e dividentit, nxjerrjen dhe formulimin e
autorizimeve, dergesa te vecanta me poste etj. Cdo lloj tjeter operacioni tregtar,
financiar, brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.por qe lidhet
drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e kesaj shoqerie.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "George W Bush'", Nr.13.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
PUNTORET RILINDJES; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Genard Kastrati'') s
Nga Data ishte (""'14/05/2009") u be (""29/04/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Genard Kastrati'') s
Kohézgjatja ishte """ u be (""29/04/2014")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Zamir Mocka'') , Nga Data
ishte (""16/11/2009") u be (""29/04/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Zamir Mocka'') s
Kohézgjatja ishte """ u be (""29/04/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Valentina Pine"') , Nga
Data ishte (""23/07/2002") u be (""29/04/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Valentina Pine"’) ,
Kohézgjatja ishte (""" u be (""29/04/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Arjana Cela') , Nga Data
ishte (""09/01/2009") u be (""29/04/2011")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D3D5CC-E244-49D2-9D53-ADA7EB61C949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288D4228-0248-4DF2-88DF-BD99F43723D2

("Arjana Cela"’) M
(""29/04/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:
Kohézgjatja ishte ("") u be

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2012

Numri i ceshtjes: CN-680185-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit te Ministrit t¢ Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes Nr.27, date 20.01.2012, per ndryshim anetari-te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Nuri Sopaj'") Nga data ""20/01/2012"
Ne daten ""19/01/2015"
eshte larguar anetari:

(""Valentina Pine'’)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-760969-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses Nr.2337 Prot date 09.03.2012 per
caktimin e eksperteve kontabel te autorizuar Z.Shkelzen Margjeka dhe Z.Bujar Rami, per
te kontrolluar dhe certifikuar llogarite vjetore.

Kane ndodhurndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Xhango") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",94") u be ",97")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Thina Kasneci") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("1,88") u be ("1,95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Thoma") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,56") u be ("1,62")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Kasneci") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,41") u be ("1,46")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonora Thoma") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,52") u be ("2,62")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vllasi Arapi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,41") u be ("1,46")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Thoma") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,56") u be ("1,62")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Anila Kasneci") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,41") u be ("1,46")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ornela Xhango") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",94") u be ",97")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhurata Arapi”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,41") u be ("1,46")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Bujar Rami'"’) Nga data
"09/03/2012"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Shkelzen Margjeka"’) Nga data
"09/03/2012"

eshte larguar eksperti kontabel: ("Elez Lala")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

21/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-813271-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 08.06.2012 te asamblese se
pergjithshme te aksionareve, ku eshte-vendosur miratimi i pasqyrave financiare te vitit
2011 dhe shperndarja e fitimit ushtrimor prej 1.580.869 leke per aksionaret e shogerise.
Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 08.06.2012 te asamblese se pergjithshme te aksionareve,
ku eshte vendosur/miratimi i shitblerjes te aksioneve ndermjet akionareve shites Artan
Xhango dhe Ornela Xhango tek bleresi Altin Kastrati, si dhe miratimi i dhurimit te
aksioneve nga aksionari Thina Kasneci tek aksionari Sarah Kasneci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Sarah Kasneci') Numri i aksioneve "138,00
Perqindja ne kapital "2,60" Kontributi ne para "138.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Altin Kastrati') Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "1,88" Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Gjergji Kasneci")

eshte larguar ortaku: ("Artan Xhango")

eshte larguar ortaku: ("Ornela Xhango")

eshte larguar ortaku: ("Thina Kasneci")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Thoma") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,62") u be ("1,56")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonora Thoma") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("2,62") u be ("2,52")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhurata Arapi") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("1,46") u be ("1,41")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Thoma") , Pérqindja e Kapitalit
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ishte ("1,62") u be ("1,56")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Anila Kasneci") , Vlera e Kontributit
ishte ("75.000,00") u be (""112.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Anila Kasneci") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,46") u be ("2,11")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Anila Kasneci") , Numri i aksioneve
ishte ("75,00") u be ("112,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vllasi Arapi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,46") u be ("1,41")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-998361-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionareve, date
23.01.2013, per emerimin e Zhuljeta Vehbiu dhe Bujar Rami ne funksionin e eksperteve
kontabel per kontrollimin dhe certifikimine llogarive vjetore te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Zhuljeta Vehbiu'') Nga data
"23/01/2013"
eshte larguar eksperti kontabel: (""Shkelzen Margjeka'’)
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Bujar Rami'"’) ,
Nga Data ishte (""09/03/2012") u be ("'23/01/2013")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-042526-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr.1, date
05.03.2013,ku eshte vendosur riemerimi i z.Genard Kastrati si administrator i QRA
sh.a.Depozitim 1 urdhrit Nr.116 date 22.02.2013,ku eshte vendosur lirimi nga detyra i
anetarit te Keshillit Mbikqyres z.Zamir Stefani dhe emerimi i zj.Silvana Akcani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Genard Kastrati'') s
Nga Data ishte (""'29/04/2011'") u be ("05/03/2013")
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Genard Kastrati'') s
Kohézgjatja ishte (""29/04/2014"") u be (""05/03/2016")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Silvana Hakcani'') Nga data ""22/02/2013"
Ne daten ""22/02/2016"

eshte larguar anetari: ("Zamir Mocka'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

26/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-267540-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit t¢ Ministrit te Zhvillimit Ekonomik,
Tregtise dhe Sipermarrjes Nr. 72, date 14.11.2013 ku eshte urdheruar: 1.Lirimi nga detyra
e Znj. Arjana Cela dhe Znj. Silvana Hakcani si anetare te Keshillit Mbikeqyres te
shogerise.2. Emerimi 1 Z. Bledi Rrapushi dhe Z. Bashkim Male si anetare te Keshillit
Mbikeqyres te shogerise. Depozitimi.i Vendimit te Keshillit Mbikeqyres te shoqgerise,
Nr.2, date 21.11.2013 ku eshte vendosur: Te zgjedhe Z. Bledi Rrapushi si Kryetar te
Keshillit Mbikeqyres te shogerise. Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikeqyres te
shogerise, Nr.3, date 21.11.2013 ku eshte vendosur: 1.Lirimin nga detyra te Z. Genard
Kastrati si administrator i shogerise. 2. Emerimin e Z. Gentian Alika si administrator 1 ri i
shogerise.

Koment ishte ") ube ("Kryetar I Keshillit Mbikeqyres eshte
Z..Bledi Rrapushi')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Gentian Alika'’) Nga data
"21/11/2013" Ne daten ""21/11/2016"
eshte larguar administratori: ("Genard Kastrati"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte'shtuar anetari: (""Bledi Rrapushi'’) Nga data ""14/11/2013"
Nedaten "14/11/2016"

eshte shtuar anetari: (""Bashkim Male'') Nga data ""14/11/2013"
Ne daten "14/11/2016"

eshte larguar anetari: ("Arjana Cela")

eshte larguar anetari: ("'Silvana Hakcani'')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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25/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-366957-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 1, daté 07.02.2014, t€ asamblesé sé
pérgjithshme, ku €shté€ vendosur, emérimi i ekspertéve kontabél t€ autorizuar, znj. Hazbije
Leka dhe znj. Silvana Gjikdhima, pér c¢ertifikimin e llogarive vjetore té vitit 2013.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Hazbije Leka'') Nga data
"07/02/2014"
eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Silvana Gjikdhima') Nga data
"07/02/2014"
eshte larguar eksperti kontabel: (""Bujar Rami'"’)
eshte larguar eksperti kontabel: (""Zhuljeta Vehbiu'')
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-442119-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.2220/1 Prto. Date 08.04.2014 pér
miratimin e bilancit kontabél dhe shpérndarjen e rezultatit t€ shogersié pér vitin 2013.
Lista ¢ Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-476729-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Dokumenti i autorizimit

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

14



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0C1AE6-721F-410D-96C0-2F5A19B74E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9D14BE-6B58-4AC0-9C99-34E3DC00483F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2BF4F3-E564-4D28-9D1C-A7579B17F956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2BF4F3-E564-4D28-9D1C-A7579B17F956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F789EE-5FE7-4764-B3AF-BAC37E506266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A897DDFD-D7F4-46DF-AEA8-15757552751C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359A5BB4-D2EF-498D-A57B-80BCC96CADFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359A5BB4-D2EF-498D-A57B-80BCC96CADFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FAED6F-38AA-4F04-B39B-9577856518CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A14A14-9774-4CBA-8524-143DB599A830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359ECB8C-7645-47C4-AF12-1EA467476E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAF7BB0-4F02-40CA-A3C6-39E5275ED4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A80AD7-00C9-47D3-969D-4F0D65A629AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18630C1-BD1B-4281-9167-612558BF65D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF80FE7-E964-448C-B14A-627309860489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94098455-2B5E-410A-B958-8CE1EF169CB9

Mandati 1 Pageses
Pasqyra e rrjedhjes sé€ parasé (cash flow)

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832204-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista ¢ Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)
27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-893205-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 18.02.2015 per emerimin e
eksperteve kontabel Hazbije Leka dhe Baftjar Ademi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Baftiar Ademi"’) Nga data
"18/02/2015"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Silvana Gjikdhima'’)
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Hazbije Leka'’) ,
Nga Data ishte ("07/02/2014") u be ("'18/02/2015")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
28/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-067028-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve, date
22.05.2015 ku eshte vendosur : Miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2014 dhe
shperndarjen e fitimit “Divident” per aksioneret. Depozitimi i progesverbalit te mbledhjes
se pergjithshme te aksionereve, date 22.05.2015 ku eshte vendosur : Miratimin e pasqyrave
financiare te vitit 2014 dhe shperndarjen e fitimit “Divident” per aksioneret. Depozitimi i
shkreses Nr. 3230/1 Prot., date 05.05.2015 te Ministrit te Zhvillimit Ekonomik, Turizmit,
Tregtise dhe Sipérmarrjes per miratimin e bilancit kontabel dhe shperndarjen e rezultatit te
vitit 2014. Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve te shogerise “QENDRA E
RREGIJISTRIMIT TE AKSIONEVE” sh.a, date 31.12.2014, leshuar nga Qendra e
Regjistrimit te Aksioneve.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7311A3-8B7C-4E97-B60D-966E45E3072D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1966FFB-CEB9-4D81-9AC1-F8252B8D4510

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105248-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161001-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.61298 Prot., daté 20.07.2015, 1éshuar
nga Shogéria "ARB" sh.p.k., ku éshtéurdh€ruar:"Vendosja e menjehershme e masés sé
sekuestros konservative né aksionet e shogerise "Qendra e Regjistrimit te Aksioneve"
Sh.A. me NIPT-K31422103G me adrese: Rruga "George W.Bush" Nr.13, Kutia Postare
7424, Tirane, me perfagesues ligjor z.Gentjan Lika dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter,
1 cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.
Lista ¢ Dokumenteve:

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167073-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0C2103-E068-4836-8BBB-4D48A7723ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B82DCC-C25A-4FB0-9BCE-A5E5FA143D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8E4E9A-56E7-4A98-B8BE-D30AE63AA39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8E4E9A-56E7-4A98-B8BE-D30AE63AA39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0188E3-6D16-4352-8A42-8F2D7135FFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0188E3-6D16-4352-8A42-8F2D7135FFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B5F480-EA9D-4120-AD79-A0DE39A6BAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E5076F-A5B3-4D65-B58F-A6D46326022C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78974A0F-1F7E-4C6F-9326-D734DC602687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F62B4B7-A74E-416D-A869-D9AF54FB825B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36690689-7166-4D86-B8DA-0241CF242CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BE99F6-E7F5-4600-B85D-4D01B6526455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E868A4A0-6AFE-4DEE-8A83-7DC7DF5D4F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB65CBB4-95B3-41E2-876F-9B6D7317CAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D68B24-8626-483E-A167-BD33A5EE9A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7968F0F8-21F1-47BB-B8F4-CCA6BDB65528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D076316-76B2-436A-A885-D689FC2FCB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5E5BD8-7291-4F4E-9105-E4D156949BB8

Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-180036-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.81298 Prot. date 24.07.2015, leshuar
nga shogeria permbarimore gjyqesore private "ARB" sh.p.k, protokolluar nga QKR me
Nr.6745 Prot. date 27.07.2015, per heqjen e sekuestros konservative, te vendosur me
urdhrin per venien e sekuestros konservative, Nr. 6/298 Prot. daet 14.07.2015 te ARB.

Lista e Dokumenteve:

05/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-537464-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i progesverbalit'dhe ‘vendimit, date 29.01.2016, ku
éshté vendosur: Emérimi i ekspertéve kontabél t& autorizuar, znj. Hazbije Leka dhe z.
Shkelzen Margjeka, pér té€ kontrolluar dhe g¢ertifikuar e llogarité vjetore té vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit.per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

08/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-543685-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres , date 02.02.2016
ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shogerise Z.Gentian Alika dhe
emerimin ne vend te tij te Z.Ardian Myslimaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Ardian Myslimaj'"") Nga data
"02/02/2016" Ne daten "02/02/2019"

eshte larguar administratori: ("Gentian Alika"')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

13/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-740952-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve, date
03.06.2016 ku eshte vendosur: Percaktimi i destinimit te fitimit te vitit 2015 te shogerise.
Depozitimi 1 Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve, te shogerise "QENDRA E
RREGIJISTRIMIT TE AKSIONEVE" sh.a., date 02.06.2016, leshuar nga Qendra e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1844E4F-24C7-4A67-9F63-FCD87AE1E2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1844E4F-24C7-4A67-9F63-FCD87AE1E2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B45C29-32D0-4F2E-9A22-0D73F4B7C697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B45C29-32D0-4F2E-9A22-0D73F4B7C697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D4FF8E-13F2-4559-8DC5-2411528D500C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E0C5EC-F75B-459E-BCC6-E7D4D27B9467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3952C0D9-6DF2-4B28-AFAA-544B67E45097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3952C0D9-6DF2-4B28-AFAA-544B67E45097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FC8152-E5AC-4B42-85C5-9EB3B4C85F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B48EEA0-3CA0-4494-93D2-F40729071D19

Regjistrimit te Aksioneve.

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar[

Dokumenti i autorizimit

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-778948-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit te Ministrit te¢ Zhvillimit Ekonomik,
Tregtise dhe Sipermarrjes Nr. 5088, date 20.06.2016 ku eshte urdheruar: 1.Lirimi nga
detyra e Z. Bledi Rrapushi, Z.Nuri Sopaj dhe Z. Bashkim Male si anetare te Keshillit
Mbikeqyres te shogerise.2. Emerimi i Znj. Adela Shera (Karapici), Znj.Gjinovefa Arizaj
dhe Z. Maklen Misha si anetare te Keshillit Mbikeqyres te shogerise.
Koment ishte ("Kryetar I Keshillit Mbikeqyres eshte Z.Bledi Rrapushi") u be
(H ")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhitme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Adela Karapici") Nga data ""20/06/2016"
Ne daten ""20/06/2019"
eshte shtuar anetari: ("Maklen Misha'') Nga data ""20/06/2016"
Ne daten ""20/06/2019"
eshte shtuar anetari: ("Gjinovefa Arizaj") Nga data ""20/06/2016"
Ne daten ""20/06/2019"
eshte larguar anetari: (""Nuri Sopaj")
eshte larguar anetari: (""Bledi Rrapushi'’)
eshte larguar anetari: (""Bashkim Male"')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799161-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave foinanciare te viti 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07ED682-E94E-4660-BD90-BCF338A1F774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F147ABE1-2C86-40AB-81E3-BD8B6B464972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64107423-679D-4938-A72B-CE0AE47B0E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64107423-679D-4938-A72B-CE0AE47B0E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BC0100-ECBC-4E6A-A6FD-EC7D66ADD140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C2C3E7-E96A-4E9B-89C7-10DC1A5B6759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CA87DE-77F8-49A9-B0DC-920459F96C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA499A0-35CB-4DA2-8FF9-A9EB2CA76B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA499A0-35CB-4DA2-8FF9-A9EB2CA76B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3428C0B-7090-4CE6-86E9-0D828AE0D2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9AB622-32F0-4622-BCB0-3D93E747C3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9AB622-32F0-4622-BCB0-3D93E747C3B6

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

12/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-809610-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi-tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

02/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-862677-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci I vitit 2009

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

21/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-160743-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10228 Prot, date 29.12.2016, te
Ministritte Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtise dhe Sipermarrjes per caktimin ne
rolin e'eksperteve kontabel te autorizuar per kontroll dhe certifikim te llogarive vjetore
Z.Teit Gjini dhe Sanije Tafa. Depozitim procesverbali 10.02.2017 per largimin e Hazbije
Leka nga roli i ekspertit kontabel.

Koment ishte ("") u be ("Kryetar I Keshillit Mbikeqyres eshte
Z..Bledi Rrapushi')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel.:
eshte larguar eksperti kontabel: ("Hazbije Leka")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC8435B-CCB2-41C0-B9E6-437F1EED3EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41977A3B-7081-4602-87E7-561BCCFC4997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992A1A55-B301-4DDF-A590-C310F9F162A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1502B491-D947-4596-A755-E1D40D810043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C9B27D-9D02-49D3-BA5E-EF73B035BA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF4A716-1978-4D61-9140-FA929591673F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E06C75E-893A-42E3-BA92-5913F16985E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AE3326-8192-4385-BD07-7BED78115C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0518B0-B43B-489A-B31C-AE8418978AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676246D5-F414-408F-A79A-9BC3E18E6E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602FA432-7714-4BDA-8D25-F8B3D33B95F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D6EDB9-99BD-46BA-A4D0-FBCC18F0DF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D6EDB9-99BD-46BA-A4D0-FBCC18F0DF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C92B37F-EC31-4AA8-BE01-50362B053929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBC07E1-DC9C-4265-BCE3-C1F05C6FF75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBC07E1-DC9C-4265-BCE3-C1F05C6FF75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5623173-285F-4D56-844B-E8BF8A39D28F

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-339049-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.06.2017 ku eshte vendosur:
Shperndarje e Fitimit ushtrimor ne vleren 4906672 leke
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391395-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve
22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-569522-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit t€ Ministrit te Financave dhe Ekonomisé
Nr. 127, daté 14.11.2017 ku &shté Urdhéruar: 1- Lirimi nga detyra e Znj. Adela Karapici
si anétare e Késhillit Mbikéqyrés t€ shoqérisé€. 2 - Emérimi 1 Z. Agron Ceka si anétar 1
Késhillit Mbikéqyrés té shoqérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Agron Ceka'') Nga data ""14/11/2017"
Nedaten "14/11/2020"
eshte larguar anetari: ("Adela Karapici")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-584851-12-17
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CC0CC6-FC8F-48F7-B162-6590349B5A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CC0CC6-FC8F-48F7-B162-6590349B5A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D11A96-8BDB-44AA-B1F1-C403B310C949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E713F458-5A9B-41B8-961B-F5025C65B173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B429544C-9654-4498-93EA-26010EF1E535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B796B87-D2BE-4CEB-82F0-413084DBB202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C687FF1-C017-4824-8DF7-7073C2617B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E23A361-FC43-4C2F-83F9-7E6175D3422C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E5D31A-B26A-4BAD-BE67-87C3BEA3E6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A89B684-246E-4159-A1D5-D2AB49EE0F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2881363-B881-4801-B1A8-D49D0B3D883E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2881363-B881-4801-B1A8-D49D0B3D883E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215F7E2D-5D82-46FA-96E6-FE87EBF3673E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E629458-639F-4F76-8398-0D09FE623A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E629458-639F-4F76-8398-0D09FE623A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58C7097-9EDA-4C44-B610-351F258633FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58140F50-9ADA-4CF9-A4ED-EE2679C0DF14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ anétaréve t€ Késhillit Mbikyqrés té
shoqérisé€, dat€ 24.11.2017, ku €sht€ vendosur: Té€ zgjedhé Znj.Gjinofeva Arizaj kryetare té
Késhillit Mbikqyrés t€ shoqérisé.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

Qaguar!

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-667548-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit t& Asamblesé€ dt.09.02.2018, ku vendosi
: Emérimin e Expertéve Kontabél té autorizuar zj. Flutura Luke dhe zj. Engjéllushe Rami
pér auditimin financiar t€ vitit 2017. Depozitim i shkresés s& Drejtorisé s€ Pérgjithshme t&
Pronés Publike né MEF pér miratimin e emérimit t€ Expertéve sipas shkres€s Nr. 19629,
dt. 29.12.2017 t€ MEF-sé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Engjéllushe Rami'") Nga data
""09/02/2018" Ne daten "31/12/2018"
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Flutura Luke') Nga data
""09/02/2018" Ne daten ""31/12/2018"
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-745604-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 17.04.2018 per ndryshimin e Kodit
NVE.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860593-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2017.
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Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Dokumenti 1 autorizimit

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-069920-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit anétaréve té€ Késhillit Mbikéqyrés Nr. 7
daté 20.12.2018 per riemérimin e administratorit z. Ardian Myslimaj per nj per nj€ afat 3
vjecar.
E-Mail ishte ("") u be (""gendra_qra@yahoo.com'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ardian Myslimaj'’)
Kohézgjatja ishte (""02/02/2019") u be (""20/12/2021")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112984-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 08.02.2019 ku éshté vendosur
miratimi 1 projekt programit t€ vitit 2019.Emerimi i Ekspertéve Kontabél t€ Regjistruar
znj.Engjéllushe Rami dhe Elida Miti.Mbylljen e Kontratés 1 vijecare me Eksperten
Kontabile t€ Autorizuar znj. Flutura Luke.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Elida Miti"') Nga data
"08/02/2019" Ne daten "08/02/2020"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Flutura Luke")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Engjéllushe Rami'’)

, Nga Data ishte ("'09/02/2018") u be (""08/02/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Engjéllushe Rami'"’)

, Kohézgjatja ishte (""31/12/2018") u be (""08/02/2020")

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-253256-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

19.06.21-Vendimi asamblese per pasqgyrat financiare 2018.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xIsx
Shpjeguese per pasqyrat financiare 2018.pdf

17/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-264920-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit i Regjistrit te Aksioneve te "QENDRA
E RREGIJISTRIMIT TE AKSIONEVE" sh.a, date 31.12.2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese-se pergjithshme

02/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-320446-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblesé s€ aksionaréve Nr. 85 daté
08.08.2019 pér miratimin e lirimit nga detyra te anétaréve t€ Ké&shillit Mbikéqyrés: z.
Agron'Ceka, znj. Gjinovefa Arizaj dhe z. Maklen Misha. Vendimi i asamblesé sé
aksionaréve Nr. 85/1 daté 19.08.2019 pér miratimin e anétaréve t& K&shillit Mbikéqyrés
znj. Elena Bori¢i dhe z. Maklen Misha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Elena Borici") Nga data ""'19/08/2019"
Ne daten ""'19/08/2022""

eshte larguar anetari: ("Agron Ceka'")

eshte larguar anetari: (""Gjinovefa Arizaj'")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Maklen Misha'') , Nga
Data ishte (""20/06/2016") u be ("'19/08/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Maklen Misha'') s
Kohézgjatia ishte (""20/06/2019") u be ("'19/08/2022")

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341627-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 06.09.2019, ku eshte vendosur:
Miratimi i emerimit te Marinela Lika si antare e K&shillit Mbikqyrés.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Marinela Lika') Nga data ''06/09/2019"
Ne daten "06/09/2022"
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475090-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit date 17.02.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 largimit te Elena Borigi nga detyra si antare e Késhillit Mbikqyrés dhe emerimin
e Ardiola Hristig.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: (""Ardiola Hristic'') Nga data "'17/02/2020""
Ne daten ""'17/02/2023"
eshte larguar anetari: ("Elena Borici'’)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479540-03-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 02.03.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi i emerimit te Bujar Osmani dhe Eldar Kazo si Ekspert Kontabel per auditimin e
pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Eldar Kazo'"') Nga data
"02/03/2020" Ne daten "02/03/2021"
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Bujar Osmani'’) Nga data
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"02/03/2020"" Ne daten ""02/03/2021"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Elida Miti"")
eshte larguar eksperti kontabel: ("Engjéllushe Rami'’)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

Qaguar!

14/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-542758-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrimi si e dhene vullnetare e vendimarrjes se vendimit te
asamblese date 10.07.2020, per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

16/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-545039-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra performances v.2019.xIsx

Pozicioni finaciar v2019.xlsx

Vendimi i Asamblese per miratim Bilanci 2019.pdf
shpjegimet bilanc 2019.pdf

lista € aksionereve te QRA dt.31.122019.pdf

29/09/2020

Numri 1 ceshtjes: CN-595090-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.119, daté 15.09.2020 té asamblesé sé
pérgjithshme, ku éshté vendosur: Miratimi i1 largimit t€ z. Maklen Misha nga detyra si
anétar i Késhillit Mbikqyrés dhe emérimin e znj. Silvia Qesku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("'Silvia Oesku'') Nga data "'15/09/2020""
Ne daten ""'15/09/2023"
eshte larguar anetari: (""Maklen Misha'')

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597000-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 23 date 22.09.2020, per ndryshim ne
Késhillin Mbikqyres.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Martin Mici"') Ngadata ""22/09/2020"
Ne daten ""22/09/2023"
eshte larguar anetari: (""Ardiola Hristic"')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609784-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi i largimit te Ardian Myslimaj nga detyra e administratorit dhe emerimin e Arban
Tarifa.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Arban Tarifa'’) Nga data
"20/10/2020" Ne daten ""20/10/2023"
eshte larguar administratori: (""Ardian Myslimaj'"")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669626-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 10.02.2021 pér emérimin e
audituesit ligjor Enkelejda Alite dhe BRUNILDA STEFA.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("BRUNILDA STEFA'") Nga data
10/02/2021"
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Enkelejda Alite'") Nga data
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1FCBFA-6632-4717-BEA8-A5AF246E86BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15DF1AA-B161-4E66-ABCE-CA9761A326E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15DF1AA-B161-4E66-ABCE-CA9761A326E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F78F28-C868-4821-A7F4-C411241D6CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F78F28-C868-4821-A7F4-C411241D6CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2B0F3D-9B95-4590-8DAF-D8477CF5D045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E63D3A-DD29-4E6F-8DE0-FD9B7D601901

''10/02/2021"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-733921-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare tévitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Regjistri Aksionerve Qendra Regjistr. te Aksioneve.pdf

Pasqyra e Pozicionit finaciar v2020.xIsx

Shenimet Shpjeguese te Bilancit QRA sha 2020.pdf

Pasqyra performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyrés.xlsx
Vendim Asamblese Miratim Bilanc 2020.pdf

09/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-776316-08-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres date 26.08.2021
ku eshte vendosur:Lirimin nga detyra'te z.Arban Tarifa si administrator i QRA-
se.Depozitimi 1 vendimit te Keshillit Mbikqyres date 26.08.2021 ku eshte
vendosur:Lirimin nga detyra te z.Arban Tarifa si administrator i QRA-se.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Rezarta Mersini'"') Nga data
"03/09/2021" Ne daten "03/09/2024"

eshte larguar administratori: ("Arban Tarifa'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté

:09/10/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0F402C-939B-432B-9698-444F8E316784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C8CDB8-D814-426D-B6F6-53C242595743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C8CDB8-D814-426D-B6F6-53C242595743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCC3A82-8ED6-4FD0-A089-BE9A6833870D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0177AC-BE9F-4D0C-A0DB-B6097A4D7C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3641BD0-132E-4216-BB84-8D42C7B681DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401B56B2-899A-44FB-A092-06B66C9497BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500EC223-64D1-42B3-B144-CD40D513A443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED5B1E1-F824-42CE-995D-9C2077E90BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACF44CC-265C-4A1F-9A7E-223E74C76A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACF44CC-265C-4A1F-9A7E-223E74C76A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4551587B-BF6C-4B2A-8CB7-403F03B573BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0E4CB9-159E-430B-8F34-7666870813E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52E9BC1-A3E1-4D26-8505-7ECECCC8A32C

EKONOMIK, TURIZMIT,

TREGTISE DHE SIPERMARRJES

OKB._

National Business Center

(1 n€punésit t& sportelit)
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